Директору
Института языка и литературы, доценту

Панкрушеву В.А.

студента 1 курса 108 группы

специальность  «Перевод и переводоведение»

Иванова Ивана Ивановича
Студенческий билет № ___________
заявление

Прошу выдать мне справку с гербовой (и) (институтской) печатью о том, что я действительно являюсь студентом (-ткой) Института языка и литературы.

Справка для предоставления в ____________ г. (Тирасполь).

Обучаюсь на договорной (бюджетной) основе.

01.01.12 г.
подпись

/И.И. Иванова/